DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DO PARANÁ

CONCURSO PÚBLICO N° 01/2024

EDITAL Nº 29/2025 – RETIFICAÇÃO DO CRONOGRAMA DE EXECUÇÃO

O Defensor Público-Geral, por este Edital, para conhecimento dos interessados, nos termos e prazos estabelecidos
no Edital de Abertura n° 01/202, torna público o novo cronograma de execução:

PROCEDIMENTOS DATAS

Edital de Divulgação das Notas Preliminares da Prova de Títulos 26/06/2025

Período de Recebimento de Recursos Administrativos das Notas Preliminares Prova de
Títulos

27 a 30/06/2025

Edital de Divulgação das Notas Definitivas da Prova de Títulos e Divulgação das
Justificativas para Manutenção/Alteração das Notas Preliminares da Prova de Títulos

07/07/2025

Edital de Homologação do Resultado Final do Concurso Público 09/07/2025

Curitiba, 25 de junho de 2025.

MATHEUS CAVALCANTI MUNHOZ
Presidente da Banca Examinadora do V Concurso Público de Provas e Títulos

Defensor Público-Geral do Estado do Paraná

		2025-06-24T18:34:50-0300
	MATHEUS CAVALCANTI MUNHOZ:36017838865